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A028 - MATEMATICA E SCIENZE               PERCEBALLI MARIA DEL ROSARIO 15/04/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F401X - GOFFREDO PETRASSI H501 - ROMA                          028 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MASTROPASQUA CHIARA 22/01/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DV01E - SEC. DI PRIMO GRADO  VIA ROSATA E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               BARONE ALESSIA 27/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM827011 - ILARIA ALPI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               DI GIROLAMO MARIA RITA 21/05/1964 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8E6011 - SMS VIA V. PONTI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               IACUCCI ANGELA 02/07/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 14 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CS01C - G. FALCONE E F. MORVILLO H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               IORI ISABELLA 12/03/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 14 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8ER01C - SMS VIA T. BUAZZELLI H501 - ROMA                          013 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               ROTOLO DORIANA 02/08/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DV01E - SEC. DI PRIMO GRADO  VIA ROSATA E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               TORNISELLO IRENE 08/10/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM89901V - T. MINNITI GUIDONIA MONTECELIO E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FIORETTI FRANCESCA 29/04/1973  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AH016 - GIUSEPPE GARIBALDI E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MESSINA VALERIA 22/09/1983  9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F3014 - VIA NITTI H501 - ROMA                          028 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               TRIFIRO' ELISABETTA 15/08/1975  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM869013 - DOMENICO PURIFICATO H501 - ROMA                          020 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               RIPOLI ANGELA 18/01/1978  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CV01X - DELEDDA H501 - ROMA                          017 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               FRIGERIO LAURA 21/01/1981  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C801B - SMS NUOVA FLORIDA M213 - ARDEA                         041 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MEDORI FEDERICO 24/07/1977  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM80601X - VIRGILIO H501 - ROMA                          009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               VENTURELLI VALERIA 22/08/1987  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GZ01N - ENEA G811 - POMEZIA                       041 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               NARDONE GIORGIA 24/07/1983  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CZ017 - "VIA CAROTENUTO 30" H501 - ROMA                          021 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               GRANDE CARMEN IOLE 14/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO CONV."G.GARIBALDI" H501 - ROMA                          019 A052 - SCIENZE, TECNOL E TECN PROD ANIMALI Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               BASTIANI ARIANNA 08/03/1979  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AF01E - SMS EDUARDO DE FILIPPO E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               COLAVOLPE SERENA 19/03/1987  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM84001B - GIUSEPPE PARINI H501 - ROMA                          021 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

AB56 - CHITARRA                           MASALA STEFANIA 09/05/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AB56 - CHITARRA                           Normale

AB56 - CHITARRA                           TRAMICE GIANLUCA 15/07/1977  5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DC01V - S. D'ACQUISTO CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AJ56 - PIANOFORTE                         CULLE' ALFREDO 24/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DR01T - " GIOVANNI PIERLUIGI " G274 - PALESTRINA                    036 AJ56 - PIANOFORTE                         Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO VITELLI VALERIA 15/01/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DS013 - SMS PIAZZA UNGHERIA G274 - PALESTRINA                    036 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO ROSSI EMANUELA 19/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C801B - SMS NUOVA FLORIDA M213 - ARDEA                         041 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO GIACOVELLI MARIAGIOVANNA 14/01/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CV01X - DELEDDA H501 - ROMA                          017 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO MAZZACUVA GIUSEPPE 21/10/1982  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CQ01B - "GIOACCHINO ROSSINI" H501 - ROMA                          016 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO BRANDINELLI GIULIA 04/09/1992  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8E901C - SMS BORGHESIANA-PANTANO H501 - ROMA                          016 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO BASTIANI ARIANNA 08/03/1979  8 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AF01E - SMS EDUARDO DE FILIPPO E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO PASQUA SILVIA 25/08/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO MICALIZZI MARIA GIULIA 29/10/1981  13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO GOBBO GIANLUCA 19/10/1970  4 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG Normale

AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO MIRTI ALICE 30/08/1987  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05900G - I.S.I.S. GIUSEPPE DI VITTORIO M212 - LADISPOLI                     030 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO FISCO EMILIA 16/11/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A701A - PRIMO LEVI - MARINO E958 - MARINO                        040 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO ALOI CLAUDIA 31/07/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM81701A - VIA BONGHI,30 H501 - ROMA                          009 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO GERMANO' CATERINA 03/06/1964 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AD01V - GENAZZANO VIA DELLA SIGNORETTA D964 - GENAZZANO                     036 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO LEPERA MARIA 29/04/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EM019 - LUCIO LOMBARDO RADICE H501 - ROMA                          013 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO CHIRICO PIERPAOLO 10/05/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F8017 - S.M.S. DE ROSSI - VIA MATTOCCIA L719 - VELLETRI                      039 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO BORTONE MARIA RITA 28/08/1972  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A701A - PRIMO LEVI - MARINO E958 - MARINO                        040 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO MASTROIANNI ANGELA 02/09/1977  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A101B - UNGARETTI-CARISSIMI E958 - MARINO                        040 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO D'ANGELO MARIA ANTONIETTA 16/06/1959  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM81401V - DANIELE MANIN H501 - ROMA                          009 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO CAROSI MANUELA 23/11/1969  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BH02T - M. DIONIGI -LANUVIO- C767 - LANUVIO                       042 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO BARBIERI GAIA 11/07/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA A401 - ARICCIA                       042 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO D'OVIDIO MARIANNA 04/02/1977  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM821012 - R. FUCINI H501 - ROMA                          012 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO LIDANO CATERINA 27/12/1987  14 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMSD10000R - LICEO ARTISTICO STATALE G.C. ARGAN H501 - ROMA                          018 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO LOLLAI KATIA 28/08/1971  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMPM08000B - MARGHERITA DI SAVOIA H501 - ROMA                          017 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        CAPASSO MARINA 13/05/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8E0012 - SALVO D'ACQUISTO H501 - ROMA                          015 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SBARAGLIA MARTINA 24/06/1993 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        PIZZUTI MARIALETIZIA 25/03/1979  9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EX01R - SMS FERRUCCIO PARRI H501 - ROMA                          015 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        MICHELANGELI SILVIA 28/12/1973  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM87501A - SCUOLA MEDIA LUIGI PIRANDELLO M309 - FONTE NUOVA                   032 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        BOLOGNESE VALENTINA 20/03/1971  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DW01A - S.M.S. CORRADO MELONE M212 - LADISPOLI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SAPIO DANIELA 01/04/1974  4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GF016 - SMS VIA DELLA SETA H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         GASBARRA ALICE 17/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AC013 - A.ROSMINI - MONTECOMPATRI - F477 - MONTE COMPATRI                037 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CALIFANO CHIARA 03/02/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM83101L - VIA DEL FRINGUELLO, 19 H501 - ROMA                          016 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         BUFFARDI ARIANNA 12/07/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DH012 - SMS FREGENE M297 - FIUMICINO                     022 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         SALEMME BARBARA 24/06/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AS01A - GUGLIELMO NERI - MARCELLINA - E924 - MARCELLINA                    033 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         VIRGA BARBARA 29/10/1983  9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CA01L - CARDUCCI I255 - SANTA MARINELLA               029 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         D'ORSO EMILIA 28/10/1979  5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C501X - S.M.S. VIA AMBROSINI A323 - ANZIO                         043 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         SAPIO DANIELA 01/04/1974  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GF016 - SMS VIA DELLA SETA H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CALORO DONATO ROSARIO 27/12/1984  4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D301V - I.C. NETTUNO IV - I GRADO F880 - NETTUNO                       043 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         PERFETTI SIMONA 24/04/1976  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM83801B - COLOMBO M297 - FIUMICINO                     022 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         ORNELLI MARIA STEFANIA 23/09/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GZ01N - ENEA G811 - POMEZIA                       041 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CAPASSO MARINA 13/05/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8E0012 - SALVO D'ACQUISTO H501 - ROMA                          015 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         MAZZITELLI GABRIELA MARIA PAOLA 26/02/1987  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO ANGELUCCI" I992 - SUBIACO                       035 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        Normale

AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NALBONE DIEGA 09/11/1968  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE83201D - E. TARANTELLI H501 - ROMA                          016 AN - COMUNE                     Normale

AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        GARCIA JULISSA 10/06/1975  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GQ01T - G. MANZI CIVITAVECCHIA C773 - CIVITAVECCHIA                 029 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        Normale

AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        MAZZITELLI GABRIELA MARIA PAOLA 26/02/1987  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO ANGELUCCI" I992 - SUBIACO                       035 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        Normale

AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        BUFFARDI ARIANNA 12/07/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DH012 - SMS FREGENE M297 - FIUMICINO                     022 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    MARIANELLI DANIELA 18/05/1967 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM869013 - DOMENICO PURIFICATO H501 - ROMA                          020 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    ANGELINI MARIA CELINA 14/07/1968 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GB01V - IC ALBANO PLESSO SMS PEZZI A132 - ALBANO LAZIALE                042 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    LORENZONI GIUSEPPE 18/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM84301V - VINCENZO CARDARELLI H501 - ROMA                          023 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    TOPPI TAMARA 10/06/1977  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FN01Q - CAIO DUILIO H501 - ROMA                          021 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    TRAMICE GIANLUCA 15/07/1977  5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DC01V - S. D'ACQUISTO CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    DE ROSE LEONARDO 15/01/1973  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM86101C - BATTISTI H501 - ROMA                          020 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    ALTAVILLA ROSARIO 28/08/1981  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM854019 - I.C. "ARISTIDE LEONORI" H501 - ROMA                          021 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    FORESTA MARTIN ATTILIO 02/01/1987  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DD01P - SMS SETTEVENE PALO C552 - CERVETERI                     030 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    DRAGONETTI SILVIA 16/04/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8ET01E - G.BELLI H501 - ROMA                          014 AN - COMUNE                     Normale

AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    IAIA DONATELLA 09/12/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 AO55 - CANTO                              Normale

AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  CONTE GIORGIO 02/11/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A001G - LEONARDO DA VINCI CIAMPINO M272 - CIAMPINO                      040 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  COCCIA MARIKA 02/07/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8B301N - VALLE MARTELLA M141 - ZAGAROLO                      036 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  BORIONI FEDERICA 30/06/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BT01R - GROTTAFERRATA VIA GARIBALDI E204 - GROTTAFERRATA                 037 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  PROVVEDI DOMENICO 10/01/1978  8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EY01L - VIA LUCA GHINI H501 - ROMA                          015 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  AFFINITA ANTONIO 21/11/1980  9 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AF01E - SMS EDUARDO DE FILIPPO E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  ANTONELLI AGNESE 23/07/1972  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GZ01N - ENEA G811 - POMEZIA                       041 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  CARIELLO ANTONIO 09/06/1978  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto di sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM885011 - ROBERTO ROSSELLINI FORMELLO D707 - FORMELLO                      031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

AM56 - VIOLINO                            BATTISTA PATRIZIA 17/08/1964  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMPC41000C - CHRIS CAPPELL COLLEGE A323 - ANZIO                         043 AM55 - VIOLINO                            Normale

AN56 - VIOLONCELLO                        PASINI GABRIELLA 08/12/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 AN56 - VIOLONCELLO                        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PELLICCIA MAURIZIA 05/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 17 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI H501 - ROMA                          026 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AMODEI SOFIA 13/06/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DA017 - SMS VIA CAMPO DI CARNE SNC M213 - ARDEA                         041 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PARLATO RENATO 12/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GF016 - SMS VIA DELLA SETA H501 - ROMA                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PALUMBO MARIA 09/02/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CP01G - VIA CITTA S.ANGELO 31 H501 - ROMA                          016 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASTAGNINO MARIANGELA 19/07/1985  10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 H501 - ROMA                          019 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANNA VALENTINA 14/01/1979  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM863014 - SAXA RUBRA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOLOGNESE VALENTINA 20/03/1971  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DW01A - S.M.S. CORRADO MELONE M212 - LADISPOLI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FLORIS CRISTIANA 27/11/1971  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88001T - MARCONI F611 - MONTEROTONDO                  032 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUZZON SIMONA 18/11/1972  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FY017 - GIORGIO MORANDI H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DEL GIUDICE FRANCESCA 09/06/1978  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A8016 - ORAZIO - POMEZIA G811 - POMEZIA                       041 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IACOVELLA SILVIA 28/08/1983  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CN01X - VIA CANTIANO 131 H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANTINUCCI SERENA 14/12/1989  5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88601R - D.A.VENTURINI F734 - MORLUPO                       031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BERTOLONI ISABELLA 02/11/1995  5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM897017 - DON LORENZO MILANI E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TESORI VALENTINA 28/05/1979  10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BX01T - GIUSEPPE TUCCIMEI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERMANI SILVIA 20/04/1982  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FP01B - ALESSANDRO MAGNO H501 - ROMA                          021 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALAIA MICHELA 11/01/1991  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM86001L - "EDOARDO AMALDI" H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VANNOZZI STEFANIA 05/10/1962  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM805014 - CARLO CATTANEO H501 - ROMA                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FARRUGGIO FABIO 15/05/1972  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88601R - D.A.VENTURINI F734 - MORLUPO                       031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIMINO FLAVIA 26/08/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FX01B - VIA LONGHENA H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARIELLO ANTONIO 09/06/1978  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM885011 - ROBERTO ROSSELLINI FORMELLO D707 - FORMELLO                      031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RENZOPAOLI FEDERICA 12/09/1981  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BM01T - LEOPARDI H501 - ROMA                          026 CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI GIUSEPPE SIMONA 01/07/1986  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GP012 - SMS CALAMATTA C773 - CIVITAVECCHIA                 029 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LAURI FABIO 03/09/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F9013 - ANDREA VELLETRANO L719 - VELLETRI                      039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DELFANTI LAVINIA MARIA PRISCILLA 21/10/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8B201T - VIA DELLE COSTELLAZIONI H501 - ROMA                          020 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LUCIANO MELISSA 25/07/1991  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D1017 - SMS VIA CANDUCCI F880 - NETTUNO                       043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RANONE MARIO 03/03/1994  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C501X - S.M.S. VIA AMBROSINI A323 - ANZIO                         043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26

DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 07/08/2025

PROVINCIA: ROMA



CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AVERSA FEDERICA 25/11/1995  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM834014 - FANELLI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PASINI GABRIELLA 08/12/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 AN56 - VIOLONCELLO                        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CONTE GIORGIO 02/11/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A001G - LEONARDO DA VINCI CIAMPINO M272 - CIAMPINO                      040 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARONE ALESSIA 27/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM827011 - ILARIA ALPI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROTOLO DORIANA 02/08/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DV01E - SEC. DI PRIMO GRADO  VIA ROSATA E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRAMICE GIANLUCA 15/07/1977  5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DC01V - S. D'ACQUISTO CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COZZI GIULIA 25/04/1978  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AG56 - FLAUTO                             Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'OVIDIO MARIANNA 04/02/1977  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM821012 - R. FUCINI H501 - ROMA                          012 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IAIA DONATELLA 09/12/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 AO55 - CANTO                              Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MICALIZZI MARIA GIULIA 29/10/1981  13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PELLICCIA MAURIZIA 05/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 17 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI H501 - ROMA                          026 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AMODEI SOFIA 13/06/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DA017 - SMS VIA CAMPO DI CARNE SNC M213 - ARDEA                         041 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PARLATO RENATO 12/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GF016 - SMS VIA DELLA SETA H501 - ROMA                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PALUMBO MARIA 09/02/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CP01G - VIA CITTA S.ANGELO 31 H501 - ROMA                          016 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASTAGNINO MARIANGELA 19/07/1985  10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 H501 - ROMA                          019 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANNA VALENTINA 14/01/1979  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM863014 - SAXA RUBRA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOLOGNESE VALENTINA 20/03/1971  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DW01A - S.M.S. CORRADO MELONE M212 - LADISPOLI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FLORIS CRISTIANA 27/11/1971  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88001T - MARCONI F611 - MONTEROTONDO                  032 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUZZON SIMONA 18/11/1972  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FY017 - GIORGIO MORANDI H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DEL GIUDICE FRANCESCA 09/06/1978  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A8016 - ORAZIO - POMEZIA G811 - POMEZIA                       041 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IACOVELLA SILVIA 28/08/1983  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CN01X - VIA CANTIANO 131 H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANTINUCCI SERENA 14/12/1989  5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88601R - D.A.VENTURINI F734 - MORLUPO                       031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BERTOLONI ISABELLA 02/11/1995  5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM897017 - DON LORENZO MILANI E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TESORI VALENTINA 28/05/1979  10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BX01T - GIUSEPPE TUCCIMEI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERMANI SILVIA 20/04/1982  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FP01B - ALESSANDRO MAGNO H501 - ROMA                          021 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALAIA MICHELA 11/01/1991  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM86001L - "EDOARDO AMALDI" H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VANNOZZI STEFANIA 05/10/1962  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM805014 - CARLO CATTANEO H501 - ROMA                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FARRUGGIO FABIO 15/05/1972  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88601R - D.A.VENTURINI F734 - MORLUPO                       031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIMINO FLAVIA 26/08/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FX01B - VIA LONGHENA H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARIELLO ANTONIO 09/06/1978  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM885011 - ROBERTO ROSSELLINI FORMELLO D707 - FORMELLO                      031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RENZOPAOLI FEDERICA 12/09/1981  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BM01T - LEOPARDI H501 - ROMA                          026 CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI GIUSEPPE SIMONA 01/07/1986  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GP012 - SMS CALAMATTA C773 - CIVITAVECCHIA                 029 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LAURI FABIO 03/09/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F9013 - ANDREA VELLETRANO L719 - VELLETRI                      039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DELFANTI LAVINIA MARIA PRISCILLA 21/10/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8B201T - VIA DELLE COSTELLAZIONI H501 - ROMA                          020 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LUCIANO MELISSA 25/07/1991  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D1017 - SMS VIA CANDUCCI F880 - NETTUNO                       043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RANONE MARIO 03/03/1994  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C501X - S.M.S. VIA AMBROSINI A323 - ANZIO                         043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AVERSA FEDERICA 25/11/1995  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM834014 - FANELLI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PASINI GABRIELLA 08/12/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 AN56 - VIOLONCELLO                        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CONTE GIORGIO 02/11/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A001G - LEONARDO DA VINCI CIAMPINO M272 - CIAMPINO                      040 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARONE ALESSIA 27/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM827011 - ILARIA ALPI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROTOLO DORIANA 02/08/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DV01E - SEC. DI PRIMO GRADO  VIA ROSATA E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRAMICE GIANLUCA 15/07/1977  5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DC01V - S. D'ACQUISTO CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COZZI GIULIA 25/04/1978  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AG56 - FLAUTO                             Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'OVIDIO MARIANNA 04/02/1977  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM821012 - R. FUCINI H501 - ROMA                          012 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IAIA DONATELLA 09/12/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 AO55 - CANTO                              Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MICALIZZI MARIA GIULIA 29/10/1981  13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PELLICCIA MAURIZIA 05/03/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 17 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI H501 - ROMA                          026 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AMODEI SOFIA 13/06/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DA017 - SMS VIA CAMPO DI CARNE SNC M213 - ARDEA                         041 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PARLATO RENATO 12/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GF016 - SMS VIA DELLA SETA H501 - ROMA                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALUMBO MARIA 09/02/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CP01G - VIA CITTA S.ANGELO 31 H501 - ROMA                          016 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASTAGNINO MARIANGELA 19/07/1985  10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 H501 - ROMA                          019 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANNA VALENTINA 14/01/1979  9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM863014 - SAXA RUBRA H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AURELI ELENA 05/06/1991  15 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM854019 - I.C. "ARISTIDE LEONORI" H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOLOGNESE VALENTINA 20/03/1971  8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DW01A - S.M.S. CORRADO MELONE M212 - LADISPOLI                     030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FLORIS CRISTIANA 27/11/1971  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88001T - MARCONI F611 - MONTEROTONDO                  032 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUZZON SIMONA 18/11/1972  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FY017 - GIORGIO MORANDI H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DEL GIUDICE FRANCESCA 09/06/1978  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A8016 - ORAZIO - POMEZIA G811 - POMEZIA                       041 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IACOVELLA SILVIA 28/08/1983  8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CN01X - VIA CANTIANO 131 H501 - ROMA                          016 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANTINUCCI SERENA 14/12/1989  5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88601R - D.A.VENTURINI F734 - MORLUPO                       031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BERTOLONI ISABELLA 02/11/1995  5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM897017 - DON LORENZO MILANI E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TESORI VALENTINA 28/05/1979  10 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BX01T - GIUSEPPE TUCCIMEI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERMANI SILVIA 20/04/1982  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FP01B - ALESSANDRO MAGNO H501 - ROMA                          021 DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALAIA MICHELA 11/01/1991  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM86001L - "EDOARDO AMALDI" H501 - ROMA                          028 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRAVAGNIN PAOLO 25/02/1960  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DH012 - SMS FREGENE M297 - FIUMICINO                     022 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VANNOZZI STEFANIA 05/10/1962  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM805014 - CARLO CATTANEO H501 - ROMA                          009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FARRUGGIO FABIO 15/05/1972  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM88601R - D.A.VENTURINI F734 - MORLUPO                       031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CITTI ARIANNA 02/03/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM87201V - S.FRANCESCO A297 - ANGUILLARA SABAZIA            030 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIMINO FLAVIA 26/08/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FX01B - VIA LONGHENA H501 - ROMA                          024 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARIELLO ANTONIO 09/06/1978  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM885011 - ROBERTO ROSSELLINI FORMELLO D707 - FORMELLO                      031 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RENZOPAOLI FEDERICA 12/09/1981  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BM01T - LEOPARDI H501 - ROMA                          026 CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI GIUSEPPE SIMONA 01/07/1986  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GP012 - SMS CALAMATTA C773 - CIVITAVECCHIA                 029 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LAURI FABIO 03/09/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F9013 - ANDREA VELLETRANO L719 - VELLETRI                      039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DELFANTI LAVINIA MARIA PRISCILLA 21/10/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8B201T - VIA DELLE COSTELLAZIONI H501 - ROMA                          020 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LENTINI GIORGIA 11/05/1991  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM84001B - GIUSEPPE PARINI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCIANO MELISSA 25/07/1991  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D1017 - SMS VIA CANDUCCI F880 - NETTUNO                       043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RANONE MARIO 03/03/1994  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C501X - S.M.S. VIA AMBROSINI A323 - ANZIO                         043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AVERSA FEDERICA 25/11/1995  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM834014 - FANELLI H501 - ROMA                          021 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GREGORI SARA 18/11/1996  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM80701Q - MASINA, BARTALI, UNGARETTI H501 - ROMA                          012 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PASINI GABRIELLA 08/12/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 AN56 - VIOLONCELLO                        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CONTE GIORGIO 02/11/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A001G - LEONARDO DA VINCI CIAMPINO M272 - CIAMPINO                      040 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARONE ALESSIA 27/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM827011 - ILARIA ALPI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROTOLO DORIANA 02/08/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DV01E - SEC. DI PRIMO GRADO  VIA ROSATA E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRAMICE GIANLUCA 15/07/1977  5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DC01V - S. D'ACQUISTO CERVETERI C552 - CERVETERI                     030 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COZZI GIULIA 25/04/1978  4 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AG56 - FLAUTO                             Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'OVIDIO MARIANNA 04/02/1977  0 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM821012 - R. FUCINI H501 - ROMA                          012 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PASQUA SILVIA 25/08/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS08700Q - ANGELO FRAMMARTINO F611 - MONTEROTONDO                  032 A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IAIA DONATELLA 09/12/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS10600X - VIA ROMA, 298 E263 - GUIDONIA MONTECELIO           033 AO55 - CANTO                              Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICALIZZI MARIA GIULIA 29/10/1981  13 ** ** SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola secondaria di II grado RMIS05700X - ENRICO MATTEI C552 - CERVETERI                     030 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale


